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Schlachthof : Schlachtungen und Einfuhr.

46 Stückzahl Fleischgewicht in q

Schlachtvieharten, Vier3. VierJuli Aug. Sept. 3. Vier5.
Vierteljahr teljahr teljahr teljahr
1957 1956 1957 1956

1957

1. Schlachtungen:
Stiere 197 188 314 224 204 742 630
Ochsen 82 208 109 57 74 240 598

Kühe 1 424 1 268 1301 1328 1533 4 162 3 728

Kinder 523 446 396 482 440 1 318 998

Kälber 2 544 2 119 755 568 567 1 890 1 562

Schafe 1 240 1 338 33 93 137 263 264

Ziegen 3 23 1 — 0 1 4

Schweine 13 561 11 204 4449 3915 3914 12 278 9 834
Pferde 383 392 239 276 328 843 829

Zusammen 19 957 17 186 7597 6943 7197 21 737 18 447

2. Einfuhr:
Stier-, Ochsen-, Kuh-, Rindfleisch 432 569 440 1 441 1 344

Kalbfleisch 197 208 207 612 477

Schaffleisch 22 29 60 III 79

Ziegenfleisch 1 0 0 1 1

Schweinefleisch 741 736 530 2 007 1 744
Pferdefleisch 39 23 21 83 104

Wurst- u. and. Fleischwaren 1128 1145 1007 3 280 3 060

Zusammen 2560 2710 2265 7 535 6 809

Gesamtgewicht 10 151 9653 9462 29 272 25 256

IX. TIERPARK DÄHLHÖLZL1.

Besucherzahlen und Einnahmen.

47

Monate

Vivarium (Aquarium, Terrarium, Volière und Freigehege)

Tierkindergarten :

Erlös aus
Ponyreiten

Fr.

Besucher

Einnahmen

Fr.

Kinder
insgesamt

einzeln [mit Schulen

Juli
August
September

3. Vierteljahr 1957

3. Vierteljahr 1956

9 742

10 345

8 397

5 168

5 064

3 836

1 763

1 402

1 195

16 673

16 811

13 428

5 997

6 257

5 034

206

314

553

28 484

29 591

14 068

14 133

4 360

5 191

46 912

48 915

17 288

17 922

1 073

1 624
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